
2022年 7月 26日 

 

投資者の皆さまへ 

岡三アセットマネジメント株式会社 

 

 

「米国短期ハイ・イールド債券オープン」 

主要投資対象ファンドの運用チーム移管のお知らせ 

 
 
平素は弊社投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、アリアンツ・グローバル・インベスターズ・ジャパン株式会社より、弊社ファンド

「米国短期ハイ・イールド債券オープン」が主要投資対象とする「アリアンツ・グローバル・イ

ンベスターズ・トラスト・アリアンツ・ショート・デュレーション・ハイ・イールド・ファンド円

建てシェア・クラス（ヘッジなし）」（以下、「投資対象ファンド」といいます。）の運用会社である

アリアンツ・グローバル・インベスターズ U.S.LLC の運用チームが、2022 年 7 月 25 日付で、

ヴォヤ・インベストメント・マネジメント Co.LLC に移管されたとの連絡を受領しましたのでお

知らせいたします。  
 
なお、運用チーム移管後も、投資対象ファンドは同一の運用チーム、運用方針および運用プロ

セスにより運用が継続されますので、弊社ファンドへの実質的な影響はございません。 
 
投資者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも弊社投資信託

を御愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  
 

ヴォヤ・インベストメント・マネジメント Co.LLCについて 

ヴォヤ・インベストメント・マネジメント Co.LLC は、ニューヨーク証券取引所に上場して

いるヴォヤ・ファイナンシャル傘下の資産運用会社です。同社は、機関投資家、保険会社、

確定拠出年金、リテールのお客様などに対し、株式・債券の他、マルチアセット、オルタナ

ティブなど多様な商品を提供しています。 

 
以上 

 
 
 

 


